РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2011 года                                                                              N 79
	О  списке кандидатов в депутаты Думы Нефтеюганского района пятого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России»

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Нефтеюганского района пятого созыва, выдвинутого Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», в соответствии с пунктом 14.2. статьи 35 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии ХМАО – Югры от 24.04.2003 года № 406 «О возложении полномочий» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района постановляет:

1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Думы Нефтеюганского района пятого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России», Гаврилова Александра Геннадьевича, выдвинутого по одномандатному избирательному округу  № 14, по причине отсутствия заверенной уполномоченным представителем избирательного объединения копии паспорта, в соответствии с пунктом 14.1. статьи 35 Федерального закона.
2. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Нефтеюганского района пятого созыва, выдвинутых Ханты-Мансийским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» по одномандатным избирательным округам  №№ 2, 10, 13.

3. Настоящее постановление выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения, направить в окружные избирательные комиссии по одномандатным избирательным округам №№ 2, 10, 13 и разместить на странице «Выборы» сайта администрации района.

Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

Н.В. Чернова

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Нефтеюганского района

А.А. Захаров
Список кандидатов

Заверен территориальной избирательной комиссией

Нефтеюганского района

26 января 2011 года

(постановление № 79)

СПИСОК КАНДИДАТОВ

выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР) по одномандатным избирательным округам №№ 2, 10, 13

	№ п/п*
	Ф.И.О. кандидата
	Дата и место рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или заменяющего его документа, наименование или код выдавшего органа
	гражданство
	Адрес места жительства
	образование
	Основное место работы или службы
	Занимаемая должность
	Примечания*

	одномандатный избирательный округ № 2

	1.
	Суровцев
Евгений
Михайлович
	04.07.1972
д. Куршино
Вятско-Полянского
Р-на Кировской обл.
	Паспорт 6700 295321, выдан 18.07.2001 г., УВД г. Нефтеюганска и района Ханты-Мансийского автономного округа Тюменской области
	Российская Федерация
	Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,
г. Нефтеюганск, СУ-62, д.19, кВ. 18
	Высшее професси-ональное

	Общество с ограниченной ответственностью
«РН-Охрана-Югра»
	Охранник

	одномандатный избирательный округ № 10

	2.
	Бархатов
Роман Сергеевич
	15.06.1986
с. Полозаозерье
Бердюжского р-на Тюменской обл.
	Паспорт 6705 640001, выдан 08.08.2006 ОВД Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской обл.
	Российская Федерация
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Нефтеюганский р-он, п. Сивыс-Ях, ул. Новая, д. 12

	Среднее профессии-ональное
	Открытое акционерное общество «Сибнефтепровод»
	Слесарь тепловых сетей

	одномандатный избирательный округ № 13

	3.
	Кравченко Станислав Сергеевич
	23.07.1971
с. Головач Полтавского района Полтавской области
	Паспорт 6705 562238, выдан 29.03.2006 ОВД Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийского автономного округа-Югры Тюменской области
	Российская Федерация
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, Нефтеюганский р-он, п. Куть-Ях, ул. Молодежная, д.8, кв. 1
	Среднее профессии-ональное
	Филиал бюджетного учреждения центроспас Югория
	Пожарный

Уполномоченный представитель избирательного объединения  _________________  _________________             М.П.

 (подпись)
          (расшифровка подписи)

· Нумерация строк осуществляется в сквозном порядке. *

· Если кандидат является депутатом и осуществляет свои полномочия на непостоянной основе, либо если у кандидата имеется неснятая и непогашенная судимость, сведения об этом отражаются в столбце «Примечания».